
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 10.09.2024 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za miejsca w Domu Studenta i pokojach gościnnych 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023  

poz. 742 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 5 tejże ustawy, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Ustala się kwotę opłaty miesięcznej za miejsca noclegowe w Domu Studenta dla: studentów PANS  

w Nysie oraz studentów przyjeżdżających w ramach programów wymiany międzynarodowej - w wysokości 

630,00 PLN za miejsce noclegowe w pokoju 2-osobowym oraz 690,00 PLN za miejsce noclegowe w pokoju  

1-osobowym. 

2. Ustala się odpłatność za okazjonalne korzystanie z noclegów w Domu Studenta przez: studentów PANS  

w Nysie, studentów uczelni współpracujących z PANS w Nysie i odbywających praktyki zawodowe, 

obcokrajowców będących kandydatami na studentów w trakcie kursu języka polskiego i studentów 

zagranicznych przyjeżdżających w ramach programów wymiany międzynarodowej (przed rozpoczęciem 

roku akademickiego) - w wysokości 40,00 PLN za dobę. Wysokość opłaty dla studentów zagranicznych  

z programów wymiany międzynarodowej oraz kandydatów na studentów (obcokrajowców) obowiązuje 

również po zakończeniu kursu języka polskiego, do chwili rozpoczęcia semestru. 

3. Uczestnicy obozów ratownictwa medycznego, organizowanych przez PANS w Nysie, ponoszą opłaty  

w wysokości 40,00 PLN za dobę. 

4. Pracownicy PANS w Nysie, korzystający z noclegów w pokojach gościnnych, wnoszą opłatę w wysokości 

27,00 PLN za dobę. 

5. Goście mieszkańców Domu Studenta oraz goście pracowników PANS w Nysie, korzystający z noclegów  

w pokojach gościnnych, wnoszą opłatę w wysokości 40,00 PLN za dobę. 

6. Osoby niebędące pracownikami ani studentami PANS w Nysie wnoszą opłatę w wysokości 60,00 PLN  

za dobę. 

§ 2 
 

1. Opłaty za miejsce w Domu Studenta należy dokonać „z góry”, do 25. dnia każdego miesiąca poprzedzającego, 

na rachunek bankowy PANS w Nysie.  

2. Opłaty za pierwszy miesiąc pobytu należy dokonać na rachunek bankowy PANS w Nysie w terminie 7 dni  

od zameldowania.  

§ 3 
 

1. Mieszkaniec Domu Studenta, w terminie 7 dni od zakwaterowania, zobowiązany jest dokonać opłaty  

na rachunek bankowy PANS w Nysie w wysokości 100,00 PLN tytułem kaucji na poczet ewentualnych 

braków w sprzęcie, zniszczeń oraz końcowego rozliczenia opłat. 

2. Kaucja nie jest oprocentowanym depozytem i podlega zwrotowi po potraceniu kosztów, o których mowa 

w ust. 1. 

3. Zwrot kaucji dokonywany jest na pisemny wniosek mieszkańca, złożony u kierownika Domu Studenta,  

po wykwaterowaniu. Wniosek, zawierający opinię kierownika Domu Studenta, będzie podlegał realizacji 

przez Kwesturę. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.09.2024 r. 

 

§ 5 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 70/2023 Rektora PANS w Nysie z dnia 28.08.2023 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za miejsce w Domu Studenta i pokojach gościnnych. 

 

 

                    /podpisano elektronicznie/ 

                   Rektor 

                                 dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 


		2024-09-10T12:39:35+0200




